
Årsmöte i Fårö hembygdsförening 
 
Årsmötet hölls söndagen den 27 februari i Fårö bygdegård där ett 50-tal medlemmar hade 
samlats. Föreningens ordförande Sabine Sten hälsade alla välkomna och utlyste en tyst minut 
för hedersmedlemmarna P-O Grönlund och Barbro Karlsson som avlidit under det gångna 
året. Så vidtog årsmötet där Petter W Rimfors valdes att leda mötet. Från dagordningen kan 
nämnas verksamhetsberättelsen som förmedlades av Hembygdsföreningens ordförande 
Sabine Sten. Mötesdeltagarna informerades om föreningens gångna år fyllt med många olika 
aktiviteter. Här kan särskilt nämnas det projekt som startats mellan Fårö hembygdsförening 
och Stiftelsen Bergmancenter på Fårö med syfte att bygga upp en levande kulturmötesplats i 
den f.d. Västra skolan. Gunilla Brogren, ordförande i FårÖ Publiceringsfond, redogjorde för 
Publiceringsfondens verksamhet. Efter genomgång av ekonomi och revision så beviljades 
styrelsen ansvarsfrihet. Så följde valen till de olika posterna och här kan nämnas att samtliga 
styrelsemedlemmar i Fårö hembygdsförening vars mandatperiod var slut omvaldes. Till ny 
ledamot i FårÖ Publiceringsfonds styrelse valdes Lennart Lindgren. En motion angående 
skapandet av en Bildkommitté hade inlämnats av Gunilla Brogren. Syftet med Bildkommittén 
skulle vara att identifiera personer, skapa ordning i fotosamlingarna och berätta historier kring 
foton. Årsmötet uppdrog åt styrelsen att skapa en Bildkommitté. Efter den sista punkten 
kunde så mötets ordförande förklara årsmötet avslutat och alla inbjöds till kaffeborden för att 
inta kaffe och semla. Efter kaffet visade Tonny Westerberg gamla fotografier från Fårösund 
och Fårö och berättade om personerna på bilderna. Vi fick bl.a. se några av de gamla färjorna 
som trafikerade sundet mellan Fårö och Fårösund i början på 1900-talet och vi fick även se 
bilder från kalkindustrierna vid Klintsbro, Lauter och Norsholmen. Slutligen tackade 
ordförande Sabine Sten alla som kommit och avslutade samvaron. 


